
Pos

1

2

3

4

5

6

Non Classificato

DNS

Num.

47

28

9

27

71

52

13

Nome

POLIDORO TOMMASO

SEBASTIANI PIETRO

VENEZIA ANDREA

PERRONI PAOLO

LOTRIONTE GIOVANNI

RIZZELLO ROBERTO

CIAMPOLI TOMMASO

Reg.

ABR

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

ABR

Classe

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

Giri

12

12

12

12

12

12

Diff

0.081

0.530

0.858

15.919

24.817

DNS

Tempo Totale

11:05.573

11:05.654

11:06.103

11:06.431

11:21.492

11:30.390

Tempo Migliore

54.699

54.662

54.557

54.647

55.826

54.953

Velocità Migliore

85,559

85,617

85,782

85,641

83,832

85,164

-

Nel Giro

8

5

8

8

5

9

0

Karting Club

TAGLIENTI KART

Telaio / Motore

INTREPID / TM

CRG / TM

CRG / TM

BIREL / CRS

TONY / TM

TONY / TM

INTREPID / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.081

Avg. Speed

84,378

Best Lap Tm

54.557

Best Spd

85,782

Best Lap by

9 - VENEZIA ANDREA

Stampato: 17/02/2013 14:33:49

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

125 Prodriver AM

Gara 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:20:42

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 14:20

RISULTATI

Ora Inizio: 14.20
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   14.32


